

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „**Rozbudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 600 m³/dw Rogowie Gmina Rogowo**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.05.2022 r. pod numerem 2022/BZP/ 00166627/01.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 07.06.2022 r.

Pytanie 1

Nawiązując do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 16 z dnia 27 maja 2022 r., proszę o podanie szczegółowego zakresu renowacji miejsca składowania odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że miejsce składowania odpadów komunalnych znajduje się przy oczyszczalni ścieków „PSZOK” Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Jeziornej 1a w Rogowie, który nie podlega renowacji przez Wykonawcę.

z up. Wójta
Marcin Nitka
Zastępca Wójta